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FULLY BOOKED! International Book Club at Dokk1 

Mandag d. 13. april kl. 16.30-18.00, Møderum 1, gratis, kræver ikke tilmelding 

Are you interested in discussing literature in English? Join the International Book Club at 

Dokk1 and meet fellow literature lovers. Please note: The club is fully booked, but if you want 

to sign up for the waiting list you can write to anhaf@aarhus.dk. Are you interested in 

discussing literature in English? Then join the International Book Club at Dokk1; a cosy and 

welcoming space for literature lovers like yourself. 

 

En aften med Søren Ulrik Thomsen - Store Kongensgade 23 

Mandag d. 13. april kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Kom med til en indsigtsfuld aften, hvor forfatter Søren Ulrik Thomsen dykker ned i sin roste 

bog Store Kongensgade 23 og – i dialog med publikum – tager dig med ind helt ind i sit 

forfatterskab. Store Kongensgade 23 er et reflekterede erindringsessay fuldt af minder om 

Søren Ulrik Thomsens pubertet, moderens depression og langvarige ophold på 

sindssygehospitaler, om klasselærer Bodil, morfar Henning og skønne Jane fra Sølvgade Skole, 

men også af tanker om, hvorfor man skriver, om frygten for alderdommens rædsler, om 

efteråret, hvor alting på én gang flammer op og dør ud. Og om en lejlighed i Store 

Kongensgade 23, hvor forfatteren kun boede et enkelt år, men alligevel er stedet, hvorfra 

fremtiden altid vil udstråle. Søren Ulrik Thomsen er en skarp iagttager, dygtig foredragsholder 

og anerkendt forfatter. Arrangør FOF Aarhus. 

 

Trapholt - fællesværk 

Tirsdag d. 14. april kl. 13.00-15.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 
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EU og Ungarn: Valget, der kan 
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Vær med i "Æblehaven" Trapholts nye broderi-fællesværk. Bliv klogere på de danske 

æblesorter og broder dit bidrag til værket. Vi lægger rum til, man kan mødes - brodere, dele 

erfaringer og inspiration - og vi hjælper gerne med at komme i gang. Danmarks nationalfrugt 

‘æblet’ er hovedpersonen i Trapholts næste fællesskabte kunstværk, som fletter æblets 

migrationshistorie sammen med fortællingen om museets grundlæggere og hver enkelt 

deltagers personlige ophav. Du kan læse mere om projektet og hvordan du bidrager. 

 

Spørgehjørne for slægtsforskere 

Tirsdag d. 14. april kl. 13.00-16.00, Hjørnet, gratis, kræver ikke tilmelding 

OBS - Meld dig til hos Elin Damm Madsen edm@slaegt-aarhus.dk. Kom videre med din 

slægtsforskning! Slægtshistorisk Forening holder Åbent Hus. Få tips og idéer til at komme 

videre i slægtsforskningen. Er du for eksempel gået i stå i et brev med gotiske bogstaver, er 

du velkommen til at medbringe det og få hjælp tíl læsningen. 

 

Repair Cafe 

Tirsdag d. 14. april kl. 16.30-19.30, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Repair Café handler om at reparere, upcycle og genbruge det vi allerede har, fremfor bare at 

købe noget nyt. Repair Café er hjælp til selvhjælp! Det er gratis at deltage, men medbring 

egne reservedele. Du har selv ansvar for dine ting og børn under 12 år bør være ifølge med en 

voksen. 

 

EU og Ungarn: Valget, der kan ændre EU? 

Tirsdag d. 14. april kl. 17.00-18.30, Store Sal, gratis, kræver tilmelding 

Den 12. april går ungarerne til valg. Et valg med betydning langt ud over landets grænser. Det 

kan få konsekvenser for EU’s sammenhængskraft, retsstat og politiske kurs i Central- og 

Østeuropa. Kom til debatmøde og bliv klogere på skæbnevalget for EU. Valget i Ungarn har 

betydning langt ud over landets grænser. Det handler om Ungarns fremtidige politiske retning, 

EU’s evne til at håndhæve egne værdier, samarbejdet om Ukraine og sanktioner mod Rusland. 

Spørgsmålet er derfor ikke kun, hvem der vinder valget, men også hvilken type politisk system 

Ungarn vil have i fremtiden, og hvilken rolle landet skal spille i EU. Kom til debat med Vibe 

Termansen og Krisztina Vas Nørbæk, der stiller skarpt på valgets betydning i både et ungarsk- 

og et EU-perspektiv. Vi ser på retsstatens tilstand, oppositionens muligheder og hvad de 

mulige udfald af valget kan få af konsekvenser. Oplægsholder og moderator: Vibe Termansen 

er østeuropahistoriker og forfatter til flere bøger om regionen.  

 

Filosofisk filmsalon #10: Luis Buñuel 

Tirsdag d. 14. april kl. 18.00-21.00, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Eksistensfilosofisk Akademi inviterer til Filosofisk filmsalon med filmvisning, oplæg og fælles 

diskussion! Vi viser Luis Buñuels besynderlige og skøre surrealistiske værk fra 1967 om det 

menneskelige begærs mangeartede frembrud i et moderne samfund, der tror sig selv i stand 

til at opfylde alle behov. Efter filmvisningen vil filosof Luka Rudež holde et kort oplæg, der 

dykker ned i filmens eksistentielle lag med udgangspunkt i tænkere som Sigmund Freud, Jean 

Baudrillard og Alenka Zupančič. Oplægget vil danne afsæt for en fælles samtale om, hvad 

meningen med menneskets begær egentlig er, og hvorvidt samfundet i forsøget på at 
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tilfredsstille det dermed også opildner det og fremprovokerer dets evne til at sammensmelte 

virkelighed og fantasi. Luka Rudež (cand.mag. i idéhistorie) arbejder med menneskets forhold 

til det under- og overmenneskelige, navnlig det vegetative og det himmelske, og deres 

indvirkninger i det politiske felt. 

 

Tove Ditlevsens veje 

Onsdag d. 15. april kl. 19.00-21.00, Lille Sal, 155 kr., kræver tilmelding 

Kom med til en aften, hvor vi følger Tove Ditlevsens veje. Med afsæt i sin bog 'Tove Ditlevsens 

veje' fortæller Lilian Munk Rösing, hvordan forfatteren blev til. Igennem bogen, som foredraget 

kredser om, opsøger Lilian Munk Rösing de konkrete veje og gader, der har været vigtige i 

Ditlevsens liv og forfatterskab – fra ”barndommens gade” på Vesterbro til den sidste adresse 

på H. C. Andersens Boulevard. Og hun beskriver de veje, Ditlevsen valgte for at komme ud af 

barndommens arbejdermiljø og ind i den verden, hvor hun kunne forfølge sin dybeste passion: 

at skrive. Lilian Munk Rösing, f. 1967, er litteraturlektor ved Københavns Universitet og 

litteraturkritiker ved dagbladet Politiken. Arrangør FOF Aarhus 

 

En aften med Kim Blæsbjerg 

Torsdag d. 16. april kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Tag med, når Kim Blæsbjerg fortæller den gribende historie om en af Danmarkshistoriens 

største miljøskandaler. Blæsbjergs roman De bedste familier skildrer Vestjylland i 1950’erne – 

en tid, hvor giftfabrikken Cheminova flytter ind og for altid forandrer livet i området. Det er en 

fortælling om klasseskel og kvindekamp, om kærlighed, svigt og loyalitet og om den 

tavshedskultur, der prægede egnen. Med skarpt blik for både fortid og nutid formår Blæsbjerg 

at gøre historien levende og vedkommende. Undervejs trækkes nutidens store temaer – 

ansvar, fællesskab og klimakrise – naturligt ind i fortællingen. Kim Blæsbjerg forfatter og 

journalist, kendt for sin evne til at skildre historiske begivenheder med nærvær og nuancer. 

Arrangør FOF Aarhus 

 

Menneskebiblioteket 

Lørdag d. 18. apil kl. 11.00-15.00, Demokrateket, gratis, kræver ikke tilmelding 

Hvordan er det at være tidligere hjemløs, transkønnet eller psykisk sårbar? I 

Menneskebiblioteket erstattes bøger med mennesker. Her kan du "låne" en levende bog – et 

menneske med en særlig livserfaring, der ofte er præget af fordomme, stereotyper, tabuer 

eller misforståelser. Gennem ærlige, nysgerrige samtaler får du mulighed for at møde det, du 

måske frygter, ikke forstår eller aldrig selv har oplevet. Menneskebiblioteket skaber rum for 

refleksion, respekt og menneskelig forståelse. Hver samtale varer cirka 20-30 minutter og 

foregår én til én.  Formålet med Menneskebiblioteket er enkelt, men kraftfuldt: at skabe 

møder, der kan udfordre fordomme og åbne vores syn på hinanden. 

 

 

Børn 
 

Robottimen 

Mandag d. 13. april kl. 13.00-16.00, Makerspace, gratis, kræver ikke tilmelding 
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Autonome robotter, som kører rundt om natten og samler cigaretskodder, helbreds fokuserede 

enheder som hjælper på plejehjem. Eller måske seje robothunde som kan stå på bagbenene? 

Mulighederne er næsten uendelige! Hver anden uge viser ITK en af deres robotter frem i 

øjenhøjde med børnene. Vi dykker ned i, hvad de kan, hvordan de virker, og hvilke problemer 

de hjælper med at løse.  

 

KREAværksted: Bogmærker  

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og lav dit helt personlige bogmærke. I denne uge laver vi smukke, unikke, fjollede og 

fantastiske bogmærker. Hvordan dit bogmærker skal se ud, er helt op til dig. Du kan klippe 

flotte billeder ud fra gamle bøger, male med akvarelmaling, folde et monster eller noget helt 

fjerde.   To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. Værkstedet skifter tema 

fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og materialer. Vi søger for 

inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og deres voksne, så længe 

der er ledige pladser i lokalet. 

 

Film for de yngste 

Onsdag d. 18. marts kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film pr. gang med en 

varighed på i alt ca. 30 min. For børn fra 3-6 år. Tilbuddet er både til daginstitutioner og 

private. Både børn og voksne skal have billet. 

 

Dig & din baby – Få ro på søvnen 

Torsdag d. 19. marts kl. 10.00-11.00, Æsken, gratis, kræver tilmelding 

Er nætterne lange, og dagene fyldt med træthed? Kom til et oplæg om børns søvn, når 

søvnvejleder, sundhedsplejerske og sygeplejerske Anne Bjerre fra Søvnhuset kommer på 

besøg. Til arrangementet får du 40 minutters oplæg om de mest almindelige søvnudfordringer 

efterfølgende er der 20 minutter til spørgsmål. Anne Bjerre har mere end 15 års erfaring i 

arbejdet med børn og siden 2018 som søvnvejleder, har Anne hjulpet utallige familier med at 

finde vejen til trygge og gode nætter. Hun deler sin viden om, hvorfor søvnen er udfordrende 

for nogen og lettere for andre, hvorfor udfordringer kan opstå – og hvordan små justeringer i 

hverdag og rytme kan skabe stor forandring. For forældre med babyer i alderen 0-12 

måneder. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 16. april kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. 

 

Dig & din baby - Leg og peg 

Fredag d. 17. april kl. 10.30-11.15, Æsken, gratis, kræver tilmelding 
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Kan man læse en bog for en baby? Der opstår en helt særlig stemning, når du og dit barn 

læser bøger sammen. Men hvordan læser man egentlig en bog for en baby? Det finder vi ud 

af, når vi med fælles opmærksomhed og bibliotekets bedste pegebøger skaber et rum med 

nærvær og stimulerende kontakt. Vi leger og læser, peger og pludrer, synger og sanser. Der 

er mulighed for at få oprettet lånerkort og få en rundvisning i børnebiblioteket efter 

arrangementet. For babyer i alderen 3-10 måneder. Det er kun baby, der skal have billet.   

 

 

Udstilling 
 

KREDSLØB 

Fra onsdag d. 11. marts til søndag d. 19. april på Udsigten 

Gå på opdagelse i Kredsløbs ambitioner for Fremtidens fjernvarme i en udstilling for alle aldre, 

skabt i samarbejde med arkitektstuderende fra Arkitektskolen Aarhus. Her kan du blive klogere 

på Kredsløbs planer og de spændende, nye teknologier, der skal skabe varmen til din radiator 

og dit morgenbad. Den byder på en blanding af interaktive videoer, interessante fakta, 

aktiviteter for de mindste og en præsentation af alle de nye teknologier, der tilsammen skal 

udgøre Fremtidens fjernvarme. 

 

I skoven vokser noget eller nogen mere end mennesker. 

Fra torsdag d. 9. april til mandag d. 27. april på Demokrateket 

Med udgangspunkt i Riis Skov undersøger kunstner Signe Søjberg Højlt, hvordan vi lever med 

⎼ og påvirker naturen omkring os. Videoværkerne Urørt og The Caterwoman -the movie er 

skabt gennem performative handlinger i skoven, og lydene er optaget på stedet simultant med 

videooptagelserne. Urørt (2025) er en slags samtale med kunstnerens lokale by-skov, Riis 

Skov. Samtalen foregår mellem kragerne, skoven, den antropomorfe skikkelse med det hvide 

flag, letbanen, samt lyssætningen, der skifter fra mørket til lyset. Hele værket er udført i 

onetake. The Caterwoman (2024) er en hybrid karakter; halvt menneske, halvt larve. I værket 

kommer kunstnerens optagethed af levesteder, (reverse) land-use-change og 

forandringsprocesser til udtryk, som et udsnit af en larves liv på vej til transformation. 

Værkerne insisterer på en sanselig og kropslig tilstedeværelse i en tid præget af forandringer, 

hvor dyr og planters levesteder er under pres, og hvor nye måder at være i relation til skov og 

jord, kalder på opmærksomhed. Kunstner: Signe Søjberg Højlt. 

 

Håb, håndværk og historier: Afghanske kvinder i kunst og handel 

Fra torsdag d. 9. april til søndag d. 26. april på Torvet 

Kvinder i Afghanistan lever under svære vilkår. Mange familier tillader ikke deres døtre og 

koner at forlade hjemmet uden burka, og mange jobs er kun besat af mænd. Siden Taliban 

kom tilbage til magten i 2021, er mange ting blevet vanskeligere: Piger må ikke gå i skole 

efter puberteten, og kvinder er bandlyst fra store dele af det offentlige rum, herunder mange 

caféer, parker og museer. Ifølge FN er Afghanistan i dag verdens mest kvindeundertrykkende 

land. Trods kulturelle og politiske restriktioner findes der to sektorer, hvor mange kvinder 

fortsat har mulighed for at tjene en indkomst og skabe værdi: Kunsthåndværk og produktion 

af fødevarer. Fotograf Marie Ravn og journalist Birk Sebastian Kotkas har rejst gennem 
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Afghanistan sammen med den danske virksomhed Østerland, som i flere år har samarbejdet 

direkte med afghanske kunsthåndværkere. Mens mange kvinder kæmper sig til frihed gennem 

deres arbejde, lever utallige andre i landsbyerne stadig bag burkaer. Projektet giver en 

stemme til alle afghanske kvinder, også dem hvis stemmer er tvunget til tavshed. For at høre 

deres håb, se deres håndværk og dele deres historier.  

 

 

Fast program 
 

Planteværksted og frøbibliotek  

Mandag d. 13. april kl. 16.00-18.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom nemt at komme i gang med små grønne projekter du kan dyrke hjemme. Duk op når du 

kan og bliv så længe du har lyst. Planteværkstedet byder dig indenfor til en verden af grønt. 

Du kan fx lære at dyrke bønnespirer eller mikrogrønt og lave dine egne potteplanter. Om 

sommeren kan du gå med i bibliotekets haver og lære planterne at kende. Hver uge er der 

fokus på en enkelt type grønt projekt, og det samme emne er i fokus 2-4 uger ad gangen. Du 

kan komme en enkelt gang og dyrke videre hjemme, eller vende tilbage og få opklaret 

eventuelle spørgsmål. 

 

TirsdagsSpiren 

Tirsdag d. 14. april kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores grønne værksted. Hent kompost, 

snus et mycelium, vals dine egne havregryn eller hør mere om, hvad du ellers kan bruge 

Spiren til - Dokk1s grønne værksted. Vi er der både til de uformelle snakke og de vilde ideer 

om grøn omstilling og bæredygtighed. 

 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 14. april kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

Papirværkstedet 
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Onsdag d. 15. april kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Gelliprint og papirnusseri. Klip i gamle bøger, lav linoleumstryk, collage, Art Diarys eller... Du 

kigger bare forbi - vi har kaffe på kanden. Der er kun for voksne og ikke for større grupper - 

desværre. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

Åbent Lab 

Onsdag d. 15. april kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside. 

 

DIY drop-in 

Onsdag d. 15. april kl. 17.00-19.00, Idélab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du lyst til at udfolde dine kreative evner, få inspiration eller blot møde søde mennesker så 

kom til gratis DIY drop-in! Har du lyst til at udfolde dine kreative evner? Eller mangler du 

måske lidt inspiration og nye ideer til dit næste kreative projekt? Eller måske du blot ville 

komme og se om det er muligvis er noget for dig? Tag din ven, nabo, søster under armen eller 

kom blot alene og nyd selskabet, ideerne og de hyggelige rammer når vi mødes til DIY-dropin, 

onsdage i lige uger. Hvorvidt du tager dit eget eksisterende projekt med hjemmefra eller 

starter på noget nyt er helt op til dig. Genlyd stiller i samarbejde med i Dokk1 et hav af 

remedier og sager til rådigheder helt gratis. 

 

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 16. april kl. 10.00-12.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

https://dokk1.dk/det-sker/appscafe?occurrence=2868418
https://dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-16?occurrence=2874173
https://www.aakb.dk/section/maker-lab
https://dokk1.dk/det-sker/diy-dropin-6?occurrence=2873825
https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-6?occurrence=2874141


f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed.   

 

TEKST TIL TIDEN - Åbent skriveværksted på Dokk1 

Torsdag d. 16. april kl. 13.00-15.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du lyst til at skrive? Uanset om du er nybegynder, erfaren eller bare nysgerrig – så er du 

velkommen til skriveværkstedet på Dokk1. Her handler det ikke om at skrive korrekt, men om 

at slippe fantasien løs og finde glæde i sproget. Værkstedet ledes af PC (Poul Christian) 

Asmussen, forfatter, gøgler mm. Hver uge inviterer han deltagerne ind i et kreativt og åbent 

rum, hvor vi skriver, læser op og giver hinanden ord med på vejen. Skriveværkstedet 

begynder med et kort oplæg, fx: “Jeg husker…”, “Det bedste/værste…” eller “Forår”. Oplægget 

fungerer som en gnist, og derefter skriver vi frit i ti minutter. Efterfølgende kommenterer vi 

hinandens tekster. I vores kommentarer kan vi heller ikke gøre noget forkert: det vi oplever, 

det oplever vi. Det er op til den der har skrevet teksten, om kommentarerne skal bruges. Der 

er ingen krav, ingen vurderinger – bare nysgerrige øjne og ører. Man KAN IKKE GØRE NOGET 

FORKERT. Vi staver som det passer os, skriver på det sprog der passer os, osv. 

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 16. april kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 17. april kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 
 

Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 
www.dokk1.dk  
http://www.facebook.com/dokk1  
 

Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 

Lørdag – søndag 10-16  
Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  
 

 

https://dokk1.dk/det-sker/tekst-til-tiden-aabent-skrivevaerksted-paa-dokk1-7?occurrence=2874105
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-22?occurrence=2873957
https://dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-5?occurrence=2874019
http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider


 
 


